GAMME DE DOMES MOTORISES INTERIEURS :
POWERDOME2
La gamme de dômes motorisés
intérieurs “Powerdome2” offre une
multitude de  nouvelles caractéristiques
y compris trois modèles de  caméras,
ainsi qu’un nouveau design pour les
dômes suspendus ou encastrables.

Zoom optique	 23:1
Zoom numérique	 x12
Longueur focale	 3.6~82.8mm, grand angle 54°
	 & zoom 2.5°, f1.6~3.7
Couleur	 Vrai Jour/nuit
Résolution	 460/560TVL (Couleur/monochrome)
Sensibilité	 0.2/0.05 lux, f1.4 (Couleur/monochrome)
Système de sync.	 Interne/Externe (V Lock)
Obturateur électronique	 1/50 a 1/4000 sec
DS-PDint-version 1
Vista, 210 Wharfedale Road, Winnersh Triangle, Wokingham, Berkshire RG41 5TP, England.
T +44 (0) 118 912 5000   -   F +44 (0) 118 912 5001  -   vista-cctv.com   -   info@vista-cctv.com
Aucune responsabilité ne sera acceptée par Vista en cas d’erreur ou d’omission sur les informations
ci-dessus mentionnées.
LES CODES PRODUIT
VPD-22C-DF-C	 Powerdome couleur 22:1, étanche à la poussière, encastrable en plafond, bulle transparente
VPD-22C-DF-S	 Powerdome couleur 22:1, étanche à la poussière, encastrable en plafond, bulle fumée
VPD-22C-DP-C	 Powerdome couleur 22:1, étanche à la poussière suspendu, bulle transparente
VPD-22C-DP-S	 Powerdome couleur 22:1, étanche à la poussière bulle fumée
VPD-18D-DP-C	 Powerdome jour/nuit 18:1, étanche à la poussière, suspendu, bulle transparente
VPD-18D-DP-S	 Powerdome jour/nuit 18:1, étanche à la poussière, suspendu, bulle fumée
VPD-23-DP-C	 Powerdome jour/nuit 23:1, étanche à la poussière, suspendu, bulle transparente
VPD-23-DP-S	 Powerdome jour/nuit 23:1, étanche à la poussière, suspendu, bulle fumée
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES:
INFORMATIONS GENERALES
Contrôle de la caméra	 coaxiale FSK (UTC) & RS485 ( Vitesse Baud 9600/19200/38400bps)
Boîtier mémoire	 Echangeable entre le module et le caisson